



БҰЙРЫҚ

20.04.2022

ПРИКАЗ

№ 17-82

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

М.К. Сагандыков

Виза:
Заместитель генерального директора по сбыту Дьяченко О.Г.

Исп. Чернышова М.В. 
Тел.: 32-46
Дело №08-01
Разослано: Шерина Л.И., Новожилов А.О., Ковзалова А.А., Фаузель А. В.

Приложение 1
к приказу № 17-82
от "20" "04" 2022г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год по ТОО "Севказэнергосбыт"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Исключить								
ТОВАРЫ								
1.2	Товары	Бумага А-4	пач	1449,00	2 100,00	3 042 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.14	товары	Антистеллер	шт	10,00	200,00	2 000,00	из одного источника	в течение года
1.15	товары	Блок для записи	шт	30,00	625,00	18 750,00	из одного источника	в течение года
1.16	товары	Бумага с клееным краем 51*76мм	шт	500,00	135,00	67 500,00	из одного источника	в течение года
1.17	товары	Бумага с клееным краем 76*76мм	шт	450,00	165,00	74 250,00	из одного источника	в течение года
1.18	товары	Блокнот А6 на спирали	шт	40,00	170,00	6 800,00	из одного источника	в течение года
1.19	товары	Бумага копировальная А4	лист	500,00	35,00	17 500,00	из одного источника	в течение года
1.20	товары	Дырокол 35Л	шт	5,00	2 300,00	11 500,00	из одного источника	в течение года
1.21	товары	Дырокол 40Л	шт	5,00	3 700,00	18 500,00	из одного источника	в течение года
1.22	товары	Ежедневник А5	шт	15,00	800,00	12 000,00	из одного источника	в течение года
1.23	товары	Зажимы для бумаги черный 25мм	шт	360,00	35,00	12 600,00	из одного источника	в течение года
1.24	товары	Зажимы для бумаги черный 32мм	шт	480,00	50,00	24 000,00	из одного источника	в течение года
1.25	товары	Зажимы для бумаги черный 41мм	шт	480,00	70,00	33 600,00	из одного источника	в течение года
1.26	товары	Зажимы для бумаги черный 51мм	шт	480,00	100,00	48 000,00	из одного источника	в течение года
1.27	товары	Календарь 3-х блочный	шт	15,00	900,00	13 500,00	из одного источника	в течение года
1.28	товары	Календарь домик спираль	шт	30,00	500,00	15 000,00	из одного источника	в течение года
1.29	товары	Календарь перекидной	шт	10,00	650,00	6 500,00	из одного источника	в течение года
1.30	товары	Калькулятор Citizen CDB-1401	шт	24,00	7 000,00	168 000,00	из одного источника	в течение года
1.31	товары	Карандаш автоматический	шт	50,00	170,00	8 500,00	из одного источника	в течение года
1.32	товары	Карандаш простой	шт	300,00	50,00	15 000,00	из одного источника	в течение года
1.33	товары	Клей ПВА	шт	100,00	320,00	32 000,00	из одного источника	в течение года
1.34	товары	Клей карандаш	шт	190,00	320,00	60 800,00	из одного источника	в течение года
1.35	товары	Конверт А4 Рижская печатная фабрика 229*324мм с подкаском без окна отрывная лента	шт	500,00	60,00	30 000,00	из одного источника	в течение года
1.36	товары	Конверт А5 белый силикон прямой клапан 162x229 мм	шт	500,00	35,00	17 500,00	из одного источника	в течение года
1.37	товары	Конверт евро 110*220мм без подкаса силикон прямой клапан (уп. 1000)	шт	2000,00	25,00	50 000,00	из одного источника	в течение года
1.38	товары	Краска шпательная синяя 30мл	шт	40,00	650,00	26 000,00	из одного источника	в течение года
1.39	товары	Ластик	шт	50,00	70,00	3 500,00	из одного источника	в течение года
1.40	товары	Линейка металлическая 30см	шт	30,00	550,00	16 500,00	из одного источника	в течение года
1.41	товары	Линейка металлическая 20 см	шт	30,00	525,00	15 750,00	из одного источника	в течение года
1.42	товары	Линейка пластиковая 25 см	шт	30,00	200,00	6 000,00	из одного источника	в течение года
1.43	товары	Лоток горизонтальный	шт	30,00	950,00	28 500,00	из одного источника	в течение года
1.44	товары	Лула 75мм 5 кратное увеличение	шт	3,00	1 000,00	3 000,00	из одного источника	в течение года
1.45	товары	Подушка увлажняющая гелевая 20г	шт	20,00	600,00	12 000,00	из одного источника	в течение года
1.46	товары	Маркер-выделитель оранжевый	шт	90,00	300,00	27 000,00	из одного источника	в течение года
1.47	товары	Маркер для CD/DVD черный конус 0,6мм	шт	5,00	500,00	2 500,00	из одного источника	в течение года
1.48	товары	Маркер перманентный черный конус 3,0мм	шт	150,00	400,00	60 000,00	из одного источника	в течение года
1.49	товары	Набор канцелярский	шт	3,00	5 000,00	15 000,00	из одного источника	в течение года
1.50	товары	Нитки канцелярные	шт	35,00	800,00	28 000,00	из одного источника	в течение года
1.51	товары	Нож канцелярский 18мм +2лезвия DeWente	шт	10,00	950,00	9 500,00	из одного источника	в течение года
1.52	товары	Ножницы OfficeSpace 17,1см черные с синими вставками ПВХ чехол	шт	20,00	600,00	12 000,00	из одного источника	в течение года
1.53	товары	Подставка под календарь	шт	5,00	850,00	4 250,00	из одного источника	в течение года
1.54	товары	Рамка для фото 21*30см	шт	20,00	1 100,00	22 000,00	из одного источника	в течение года
1.55	товары	Скобы № 23/13/11130	пач	20,00	350,00	7 000,00	из одного источника	в течение года
1.56	товары	Скобы №24/6	пач	400,00	120,00	48 000,00	из одного источника	в течение года
1.57	товары	Скобы №10	пач	600,00	90,00	54 000,00	из одного источника	в течение года
1.58	товары	Скобы №23/8 Erich Krause	пач	20,00	650,00	13 000,00	из одного источника	в течение года
1.59	товары	Скобы №23/23 Kw-Trio Berlingo	пач	20,00	1 000,00	20 000,00	из одного источника	в течение года
1.60	товары	Скотч (Лента клейкая) 12*33*мм	шт	150,00	300,00	45 000,00	из одного источника	в течение года
1.61	товары	Скотч (Лента клейкая) 48*66*мм	шт	155,00	700,00	108 500,00	из одного источника	в течение года
1.62	товары	Скрепки 28мм оцинкованные (уп. 100/ 144)	шт	300,00	350,00	105 000,00	из одного источника	в течение года
1.63	товары	Скрепки гофрированные 50мм (50шт)	шт	200,00	400,00	80 000,00	из одного источника	в течение года
1.64	товары	Скрепница магнитная Berlingo	шт	15,00	800,00	12 000,00	из одного источника	в течение года
1.65	товары	Стеллер №10 OfficeSpace пластиковый	шт	50,00	3 650,00	182 500,00	из одного источника	в течение года
1.66	товары	Стеллер №24/6 OfficeSpace пластиковый 20л	шт	25,00	750,00	18 750,00	из одного источника	в течение года
1.67	товары	Стеллер №23/6 23/23 deVente 200л	шт	5,00	8 250,00	41 250,00	из одного источника	в течение года
1.68	товары	Стеллер №23/6 23/8 Berlingo 100 л.	шт	5,00	9 500,00	47 500,00	из одного источника	в течение года
1.69	товары	Грифель 0,5мм	шт	52,00	400,00	20 800,00	из одного источника	в течение года
1.70	товары	Тетрадь 12 л клетка	шт	100,00	40,00	4 000,00	из одного источника	в течение года
1.71	товары	Тетрадь 48л	шт	50,00	170,00	8 500,00	из одного источника	в течение года
1.72	товары	Тетрадь А4 96л	шт	50,00	500,00	25 000,00	из одного источника	в течение года
1.73	товары	Тетрадь 80л	шт	50,00	500,00	25 000,00	из одного источника	в течение года
1.74	товары	Точилка ArtSpace 1 отверстие	шт	21,00	300,00	6 300,00	из одного источника	в течение года
1.75	товары	Шило Рамтин диаметр иглы 3мм	шт	10,00	650,00	6 500,00	из одного источника	в течение года
1.76	товары	Шаглет джутовый (алюма 100мм диаметр 1,2мм 560 ТЕКС)	шт	33,00	650,00	21 450,00	из одного источника	в течение года
1.77	товары	Корректирующая лента Хатбер 5мм*8м	шт	20,00	700,00	14 000,00	из одного источника	в течение года
Изменения								
ТОВАРЫ								
1.96	Товары	Kaspersky Endpoint Security for Business - Select Edition. 2500-4999 Node 1 user Base License	шт	170,00	5 339,29	907 679,30	из одного источника	в течение года
1.101	Товары	Антистепик кожный (дезинф-с средство) 5 л.	штуки	12	8 600,00	103 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Дополнения								
I.	ТОВАРЫ							
1.211	Товары	Бумага А-4	пач	882,00	3 450,00	3 042 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.212	Товары	Антистекло	шт	10,00	200,00	2 000,00	из одного источника	в течение года
1.213	Товары	Блок для записи	шт	30,00	625,00	18 750,00	из одного источника	в течение года
1.214	Товары	Бумага с клеевым краем 51*76мм	шт	500,00	135,00	67 500,00	из одного источника	в течение года
1.215	Товары	Бумага с клеевым краем 76*76мм	шт	450,00	165,00	74 250,00	из одного источника	в течение года
1.216	Товары	Блокнот А6 на спирале	шт	40,00	170,00	6 800,00	из одного источника	в течение года
1.217	Товары	Бумага копировальная А4	лист	500,00	35,00	17 500,00	из одного источника	в течение года
1.218	Товары	Дырокол 35Л	шт	5,00	2 300,00	11 500,00	из одного источника	в течение года
1.219	Товары	Дырокол 40Л	шт	5,00	3 700,00	18 500,00	из одного источника	в течение года
1.220	Товары	Ежедневник А5	шт	15,00	800,00	12 000,00	из одного источника	в течение года
1.221	Товары	Зажимы для бумаги черный 25мм	шт	360,00	35,00	12 600,00	из одного источника	в течение года
1.222	Товары	Зажимы для бумаги черный 32мм	шт	480,00	50,00	24 000,00	из одного источника	в течение года
1.223	Товары	Зажимы для бумаги черный 41мм	шт	480,00	70,00	33 600,00	из одного источника	в течение года
1.224	Товары	Зажимы для бумаги черный 51мм	шт	480,00	100,00	48 000,00	из одного источника	в течение года
1.225	Товары	Календарь 3-х блочный	шт	15,00	900,00	13 500,00	из одного источника	в течение года
1.226	Товары	Календарь домик спираль	шт	30,00	500,00	15 000,00	из одного источника	в течение года
1.227	Товары	Календарь перекидной	шт	10,00	650,00	6 500,00	из одного источника	в течение года
1.228	Товары	Калькулятор Citizen	шт	24,00	7 000,00	168 000,00	из одного источника	в течение года
1.229	Товары	Карандаш автоматический	шт	50,00	170,00	8 500,00	из одного источника	в течение года
1.230	Товары	Карандаш простой	шт	300,00	50,00	15 000,00	из одного источника	в течение года
1.231	Товары	Клей ПВА	шт	100,00	320,00	32 000,00	из одного источника	в течение года
1.232	Товары	Клей карандаш	шт	190,00	320,00	60 800,00	из одного источника	в течение года
1.233	Товары	Конверт А4	шт	500,00	60,00	30 000,00	из одного источника	в течение года
1.234	Товары	Конверт А5	шт	500,00	35,00	17 500,00	из одного источника	в течение года
1.235	Товары	Конверт евро 110*220мм	шт	2000,00	25,00	50 000,00	из одного источника	в течение года
1.236	Товары	Краска штемпельная синяя 30мл	шт	40,00	650,00	26 000,00	из одного источника	в течение года
1.237	Товары	Ластик	шт	50,00	70,00	3 500,00	из одного источника	в течение года
1.238	Товары	Линейка металлическая 30см	шт	30,00	550,00	16 500,00	из одного источника	в течение года
1.239	Товары	Линейка металлическая 20 см	шт	30,00	525,00	15 750,00	из одного источника	в течение года
1.240	Товары	Линейка пластиковая 25 см	шт	30,00	200,00	6 000,00	из одного источника	в течение года
1.241	Товары	Лоток горизонтальный	шт	30,00	950,00	28 500,00	из одного источника	в течение года
1.242	Товары	Лупа 75мм 5 кратное увеличение	шт	3,00	1 000,00	3 000,00	из одного источника	в течение года
1.243	Товары	Подушка увлажняющая гелевая 20г	шт	20,00	600,00	12 000,00	из одного источника	в течение года
1.244	Товары	Маркер-выделитель оранжевый	шт	90,00	300,00	27 000,00	из одного источника	в течение года
1.245	Товары	Маркер для CD/DVD черный конус 0,6 - 0,7 мм	шт	5,00	500,00	2 500,00	из одного источника	в течение года
1.246	Товары	Маркер перманентный черный конус 3,0мм	шт	150,00	400,00	60 000,00	из одного источника	в течение года
1.247	Товары	Набор канцелярский	шт	3,00	5 000,00	15 000,00	из одного источника	в течение года
1.248	Товары	Нитки капроновые	шт	35,00	800,00	28 000,00	из одного источника	в течение года
1.249	Товары	Нож канцелярский 18мм +1 лезвие	шт	10,00	950,00	9 500,00	из одного источника	в течение года
1.250	Товары	Ножницы 17 см с резинками вставками	шт	20,00	600,00	12 000,00	из одного источника	в течение года
1.251	Товары	Подставка под календарь	шт	5,00	850,00	4 250,00	из одного источника	в течение года
1.252	Товары	Рамка для фото 21*30см	шт	20,00	1 100,00	22 000,00	из одного источника	в течение года
1.253	Товары	Скобы № 23/13	пач	20,00	350,00	7 000,00	из одного источника	в течение года
1.254	Товары	Скобы №24/6	пач	400,00	120,00	48 000,00	из одного источника	в течение года
1.255	Товары	Скобы №10	пач	600,00	90,00	54 000,00	из одного источника	в течение года
1.256	Товары	Скобы №23/8	пач	20,00	650,00	13 000,00	из одного источника	в течение года
1.257	Товары	Скобы №23/23	пач	20,00	1 000,00	20 000,00	из одного источника	в течение года
1.258	Товары	Скотч 12*33*мм	шт	150,00	300,00	45 000,00	из одного источника	в течение года
1.259	Товары	Скотч 48*66*мм	шт	155,00	700,00	108 500,00	из одного источника	в течение года
1.260	Товары	Скрепки 28мм оцинкованные	шт	300,00	350,00	105 000,00	из одного источника	в течение года
1.261	Товары	Скрепки гофрированные 50мм	шт	200,00	400,00	80 000,00	из одного источника	в течение года
1.262	Товары	Скрепница магнитная прямоугольная	шт	15,00	800,00	12 000,00	из одного источника	в течение года
1.263	Товары	Степлер №10	шт	50,00	3 650,00	182 500,00	из одного источника	в течение года
1.264	Товары	Степлер №24/6 20л	шт	25,00	750,00	18 750,00	из одного источника	в течение года
1.265	Товары	Степлер №23/6-23 бокс 200л	шт	5,00	8 250,00	41 250,00	из одного источника	в течение года
1.266	Товары	Степлер №23/8	шт	5,00	9 500,00	47 500,00	из одного источника	в течение года
1.267	Товары	Грифель 0,5мм	шт	52,00	400,00	20 800,00	из одного источника	в течение года
1.268	Товары	Тетрадь 12 л клетка	шт	100,00	40,00	4 000,00	из одного источника	в течение года
1.269	Товары	Тетрадь 48 л клетка	шт	50,00	170,00	8 500,00	из одного источника	в течение года
1.270	Товары	Тетрадь А4 96л	шт	50,00	500,00	25 000,00	из одного источника	в течение года
1.271	Товары	Тетрадь 80л	шт	50,00	500,00	25 000,00	из одного источника	в течение года
1.272	Товары	Точилка 1 отверстие	шт	21,00	300,00	6 300,00	из одного источника	в течение года
1.273	Товары	Шило канцелярское	шт	10,00	650,00	6 500,00	из одного источника	в течение года
1.274	Товары	Шпагат джутовый	шт	33,00	650,00	21 450,00	из одного источника	в течение года
1.275	Товары	Корректирующая лента 5мм*8м	шт	20,00	700,00	14 000,00	из одного источника	в течение года

Генеральный директор

М.К. Сагандыков